СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1]

	РЕШЕНИЕ

ПРАВЛЕНИЯ СОВЕТА

	26.02.2015

	№2-3

	[О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников исполнительного аппарата Совета муниципальных образований Тульской области (далее – Совет), утвержденное решением Правления Совета от 28.01.2014 №1-2]

В соответствии с подпунктом 8 пункта 9.3 статьи 9 Устава Совета муниципальных образований Тульской области Правление Совета РЕШИЛО:
1. Внести в абзац 4 пункта 4.1. раздела 4 Положения об условиях оплаты труда работников исполнительного аппарата Совета муниципальных образований Тульской области следующее изменение:
цифру «100» заменить цифрой «150».
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Совета

	М.Н. Карташова